
 
令和 3 年 4 月号 

 

 
 

        

登録者様並びにご家族の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症への 

対応について日頃よりご理解とご協力を頂き、感謝申し上げます。 

新年度を迎えましたが、当事業所においては今後も警戒を緩めず引き続き 強い 

 危機感を持って感染症対策の徹底に努めてまいりたいと思います。 

 

豪雪とまで言われた今年の大雪も もうすっかり解け、道端のふきのとうや 

 少しずつ暖かくなる風に、ようやく春の訪れを感じられるようになってきました。 

感染症対策が求められる 2 度目の春…。まだまだ with コロナの生活は続きますが 

 嘆くよりも楽しい事や良かった事に目を向け、万全な対策で春を満喫したいと思います。 

 

                     

 

 

新規・異動職員のお知らせ 

 

      貝森志子 嶋森あみ 

    

登録者の皆様に色々教わりながら  ご迷惑をお掛けする事も 

 明るく元気に精一杯頑張ります。 あるかと思いますが、精一杯 

    頑張りますのでご指導 

    よろしくお願いします。 



 

     

 

 

 

 

 

                                    

                                       

                        

 

        ひな祭り会          

                 ちらし寿司と手作りの桜餅は 

                 とっても美味しかったです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

        

                 

 

 

◆避難訓練◆ 

地震の避難訓練を行い 

避難経路等の確認を 

しました。 

 

 

http://www.city.muroran.lg.jp/main/org3250/dosyasaigai_miwomamoru.html
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
https://www.city.muroran.lg.jp/main/org3250/bousai_news_since_20151126.html
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/

